
 

Zarządzenie Burmistrza Gogolina 

Nr Or.I.0050.138.2016 

z dnia 10.10.2016 r. 
 

w sprawie powołania komisji przetargowej w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego pn.: Przebudowa nawierzchni ścieżki pieszo-rowerowej ul. Pawła, Szpitalna 

w miejscowości Gogolin w ramach zadania „Ogród miejski – nowe przestrzenie edukacji 

i rekreacji w centrum Gogolina” 

   

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień  publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 2164, zm.: Dz. U. z 2016 r.: poz. 1020; poz. 1250; poz. 1265) oraz 

pkt. 7 Regulaminu pracy komisji przetargowej stanowiącego załącznik do zarządzenia 

Burmistrza Gogolina nr Or.I.0050.108.2016 z dnia 19.08.2016 r., zarządzam co następuje: 

 

§1. Powołuję członków komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego pn.: Przebudowa nawierzchni ścieżki pieszo-rowerowej ul. Pawła, 

Szpitalna w miejscowości Gogolin w ramach zadania „Ogród miejski – nowe przestrzenie 

edukacji i rekreacji w centrum Gogolina” w następującym składzie osobowym: 

1) Bogusław Leśkiewicz – przewodniczący komisji przetargowej, 

2) Radosław Delinowski – członek komisji przetargowej, 

3) Jacek Dłubak – sekretarz komisji przetargowej. 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10.10.2016 r. 


